
２８９

設 計 番 号 設計第単災―４号

工 事 名 里道（伊賀和志地区）災害復旧工事

開 札 日 令和５年２月８日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ７，７１３，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,324,000 ○ 抽選

5,324,000 抽選

No

1

2

令和5年2月8日

5,916,000円（税抜）

5,324,000円（税抜）

設計第単災―５号　青線（安田地区）排水路災害復旧工事

入札企業名

白鳥商事（有）

（株）やまなみ建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,280,000 ○ 　

No

1

令和5年2月8日

5,283,000円（税抜）

4,754,000円（税抜）

設計第単災―３号　青線(三次地区)排水路災害復旧工事

入札企業名

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,690,000 ○ 　

No

1

令和5年2月8日

2,690,000円（税抜）

2,421,000円（税抜）

設計第―号　川地小学校　支援教室整備工事

入札企業名

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,286,000 ○ 　

No

1

令和5年2月8日

2,540,000円（税抜）

2,286,000円（税抜）

設計第―号　神杉小学校　特別支援教室改修工事

入札企業名

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


